
ZVADLO 10. PTO Severka Brno / www.severka.cz
Lucka / lucka@severka.cz / 773 126 661

SMAJLÍCI - BRUSLENÍ
NETRADIČNÍ SPORTY

V rámci celoroční hry je jako jedno z témat "Netradiční sporty". Bruslení sice
není tolik netradiční sport, ale není to úplně tradiční náplň našich obvyklých
schůzek. Vydáme se na kluziště Lesná, kde budeme mít na hodinu (18:30 -

19:30) pronájem a kluziště jen pro sebe. Zabruslíme si, zahrajeme hokej. Cena
je 600,- za hodinu, závisí tedy podle počtu dětí na schůzce. Nejvíce však 60,-. Na

místě je možné půjčit brusle za 50,-

KDY?
úterý 10. 1. 2023

KDE?
kluziště Lesná (speciální plastový povrch)

SRAZ:
v 17:30 zastávka Horácké náměstí

NÁVRAT:
v 20:15 zastávka Horácké náměstí, kdo by
chtěl vystoupit dříve, prosím o lísteček s
podpisem

JÍDLO:
na místě je bufet s možností koupení
sušenek, čaje, horkého moštu, tak kdo
chce, ať si vezme peníze

S SEBOU:
brusle, všichni povinně rukavice, pro
méně zkušené bruslaře doporučujeme
helmu, 2 jízdenky na MHD, nebo
šalinkartu


	SMAJLÍCI - BRUSLENÍ
	NETRADIČNÍ SPORTY
	V rámci celoroční hry je jako jedno z témat "Netradiční sporty". Bruslení sice není tolik netradiční sport, ale není to úplně tradiční náplň našich obvyklých schůzek. Vydáme se na kluziště Lesná, kde budeme mít na hodinu (18:30 - 19:30) pronájem a kluziště jen pro sebe. Zabruslíme si, zahrajeme hokej. Cena je 600,- za hodinu, závisí tedy podle počtu dětí na schůzce. Nejvíce však 60,-. Na místě je možné půjčit brusle za 50,-
	KDY?
	S SEBOU:
	KDE?
	SRAZ:
	NÁVRAT:
	JÍDLO:



